
 

Unser Kollegium am Standort Jülich im Schuljahr 2023/24 
 

Name Funktion Kontaktmöglichkeit per E-Mail 

H. Rombach Schulleitung 
 

schulleitung@nordschule-juelich.de 

C. Flucht Konrektorin 
 

schulleitung@nordschule-welldorf.de 

   

E. Breuer HSU Russisch e.breuer@nordschule-juelich.de 

A. Cormann Klassenlehrerin der 4d 
 

a.cormann@nordschule-juelich.de 

N. Doumit DaZ- und Vertr.lehrerin n.doumit@nordschule-juelich.de 

A. Douven Fachlehrerin a.douven@nordschule-juelich.de 

I. El Bouga HSU Arabisch i.elbouga@nordschule-juelich.de 

H. Ermis  Klassenlehrer der 3d  h.ermis@nordschule-juelich.de 

K. Essling Klassenlehrerin der 2c 
 

k.essling@nordschule-juelich.de 

T. Feldmann  Sozialpäd. Fachkraft t.feldmann@nordschule-juelich.de 

K. Felske Klassenlehrerin der 3a k.felske@nordschule-juelich.de 

J. Frey Vertretungslehrerin j.frey@nordschule-juelich.de 

V. Grommes Klassenlehrerin der 2b 
 

v.grommes@nordschule-juelich.de 

M. Herbst Vertretungslehrer                 m.herbst@nordschule-juelich.de 

G. Kämmerling Klassenlehrerin der 3a         g.kaemmerling@nordschule-juelich.de 

M. Koston Fachlehrerin 
 

m.koston@nordschule-juelich.de 

C. Kreuzer Klassenlehrerin der 1b 
 

c.kreuzer@nordschule-juelich.de 

B. Krichel Klassenlehrerin der 4b 
 

b.krichel@nordschule-juelich.de 

H. Labtaouri Fachlehrer h.labtaouri@nordschule-juelich.de 

A. Lauprecht Klassenlehrerin der 1c  
 

a.lauprecht@nordschule-juelich.de 

N. Metzner Klassenlehrerin der 4a 
 

n.metzner@nordschule-juelich.de 

A. Mutlu Klassenlehrer der 3c a.mutlu@nordschule-juelich.de 

J. Pereira Oliveira Vertr.-/ Fachlehrer j.oliveira @nordschule-juelich.de 

M. Radmacher Klassenlehrerin der 3b 
 

m.radmacher@nordschule-juelich.de 

H. Ramadani Vertr.-/ Fachlehrerin h.ramadani@nordschule-juelich.de 

T. Steinbusch Klassenlehrerin der 2a 
 

t.steinbusch@nordschule-juelich.de 

R. Svaton Klassenlehrerin der 3b 
 

r.svaton@nordschule-juelich.de 

Y.Tkachenko Vertretungslehrerin y.tkachenko@nordschule-juelich.de 

S. Thiel Sonderpädagogin 
 

s.thiel@nordschule-juelich.de 

H. Tholen Klassenlehrerin der 1d  
 

h.tholen@nordschule-juelich.de 

B. Venth Klassenlehrer der 4c  b.venth@nordschule-juelich.de 

A. Wilkens Klassenlehrerin der 1a a.wilkens@nordschule.de 

 


